I
I
I
I

I
i

/

/
/

/

----------~---------------------~-------- ...... __ . ~:omé((iO RO

LANCES E
PREGÃO PRESENCIAL N" 003/2019

Aos vinte e dois dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove, às quinze horas,

na sala de Licitação/2°Andar do prédio do SENAC AR/RO, reuniu-se em sessão pública

o Sr. Roberto Pinto Monte, Pregoeiro, Fabrício Gomes da Silva (Membro Efetivo) e

Lucilena Freitas da Silva Costa (Membro Efetivo), ambos membros da Comissão

Permanente de Licitação e Pregoeiro designados pela Portaria "AR" SENAC n° 100/2015,

presentes para proceder a abertura da licitação na modalidade Pregão Presencial nO

003/2019.

2-DOOBJETO

Constitui objeto desta licitação REGISTRAR PREÇOS PARA AQUISiÇÃO DE

CAMISETAS, para atender o SENAC/RO, conforme especificações mínimas obrigatórias

indicadas no ANEXO I do referido edital.

3 - COMPARECIMENTO/ CREDENCIAMENTO

Compareceram ao certame licitatório entregando 05 envelopes as seguintes empresas: I
l

Empresa CNPJ
T F LIMA PlAY 2 SPORTS - ME 14.103.697/0001-30
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFEC OES BIGMAR L TOA 05 .210.349/DOOI-71
EPIS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI - ME 02 .231.948/0001-83
HP SERVI OS COMBINADO DE ESCRIT RIO EIRELI 29.188.156/0001·20

Sendo todas as empresas devidamente credenciadas.

T F LIMA PlAY 2 SPORTS - ME

Ivan Dias de Brito

4 - DAS PROPOSTAS

Dando prosseguimento ao Pregão iniciado e verificando a autenticidade

de Propostas estes foram abertos. As propostas foram rubricadas pelo Pregoeiro e

Membros, correu o plenário para rubrica pelos presentes. O Pregoeiro suspendeu a

sessão para análise das propostas comerciais juntamente com o corpo técnico do

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua TabajaYa, 539 - Panair - CEP 76801·348
Porto Velho/RO Tel. : 69 21 81 6900 www .rO.senac.br

f

""""'--
P

seflclCRO
- ------------ .f';;oméorciO RO ---.---.-._--

------------------

SENAC/RO. Na oportunidade, o Pregoe'

qual seja: 26/02/2019 às 15hOOmin. no

---------------------------marcou a data de reabertura deste pregão,

e ('lo local. Os envelopes com a documentação

orr\mtes e lacrados em único envelope. Porto foram rubricados pelos Membros! e

Velho, 22 de fevereiro de 2019 às 5 29ml

jJr,jM ~WRIl ~ -
Fabrício ~mes da Slly
Membro Efetivo da CP, P

IV1 , !l ~A .
LUl:re~~a?osta

Membro Efetivo da CPLP

~A.
Helena Aparecida R. Mourãdde Souza

INDUSTRIA E COME 610 DE
CONFECÇÕES BIG R LTDA

(

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional de Rondônia

Rua Tabajara. 539 - Panalr - CEP 76801-348
Porto Velho/RO Te!.: 69 2181 6900 www.ro.senac.br

2"'--